de Camblasio nec non et Ricarda / mulier uxor Bernardo de Delvolso fratribus et 

sorioribus eiusdem Iohanne donantibus cedendibus et quasi renunciantibus omnia iure 

omnesque acciones  qui et quas habite et habere sperant in dicta domo vendita / ut supra 

et specialiter iure prothimisios et consanguinitatis vigore consuetudinis terre Placee 

aprobatis per sanctam Regiam maiestatum confirmatur dictis emptoris et heredis suis 

imperpetuum acto / simili ex pacto inter contrahentum eosdem et prestantem fideiussorem 

actento et stimacto qui non murando forma presente contractus quod possit reficere 
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totiens quotiens dicti emptoris et heredes sui volverint / ad maiorem consilium sapientum 

ad cautelam predictis emptoris et heredes suos. Unde ad futuram memoriam et dicti 

Laurenci emptoris heredumque suorum cautelam factum est exinde presens / puplicum 

instrumentum per manus mei predicto notario puplico nostrum qui supra iudicis et notariis 

et subscriptorum testium subscriptionibus et testimonio roboratum. Scriptum Placee anno 

mense et indicione premissis.  

† Ego Nicolaus de Nasello iudex Placee testor. 

† Ego Petrus de Randato testor. 

† Ego Franciscus de Fragapano testor. 

† Ego Andreas de Tonello testor. 

† Ego presbiter Bonavolla de Bonavolla testor. 

† Ego Henricus de Vicino qui supra regius puplicus eiusdem terre Placee notarius / 

rogatus interfui et presens puplicum instrumentum scripssi et me subscripssi. 

Testes: dominus Nicolaus de Camblasio, presbiter Bonavolla de Bonavolla, iudex 

Iacobus de Camblasio, Petrus de Randato, Franciscus de Fragapano.       
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1348, marzo 28, indizione I, Piazza 

Tommaso de Amica e la moglie Palerma ratificano la vendita già avvenuta da parte dei coniugi 
Ruggero de Amica e Biligera di un campacium cum flomaria a Cantello de Biada.  

Originale [A]. TAB, perg. 377 (già 1.59.G.15.) di mm. 271x360. 
A tergo di mano diversa: «1348, regnante Ludovico, instrumentum vendicionis campacii cum 

flomaria Arduyno per Rogerium de Amica Cantello. In registro  313, Placie / Reg.Arc.II.F.car.48. A tergo». 

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis millesimo 

trecentesimo quatragesimo octavo mense marcii vicesimo octavo die / mensis eiusdem 

prime indicionis, regnante excellentissimo domino domino nostro rege Lodovico Dei 

gracia rege Sicilie sui sacri regiminis anno sexto, / feliciter, amen. Nos Savarinus de La 

Greca iudex terre Placee Riccardus de Greca regius puplicus civitatum terrarum et locorum 

Vallium Castri Iohannis / et Demine notarius et testes subscripti ad hoc vocati specialiter 

et rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod cum Rogerius de Amica 

198 

et Bilin/geria mulier iugales habitatores eiusdem terre Placee de consensu et voluntate 

Palerme mulieris uxoris Thomasy de Amica vendiderunt et assignaverunt ma/gistro 

Cantello de Byada de dicta terra Placee nunc presenti ementi et recipienti pro se et suis 

heredibus in perpetuum quoddam campacium cum flo/maria in eo existente posita in 

territorio dicte terre Placee in contrata Arduyni commune inter eosdem venditores et 

predictos Thomasium et Palermam, iuxta / campacium et flomariam dicti magistri Cantelli, 

prope campacium et flomariam Symonis Piscis molendinary, iuxta quandam aquam 

existentem versus / oppositum dicti campacii venditi a parte meridiei et fluminis Arduyni, 

cum introitu et exitu et omnibus suis iustis iuribus rationibus proprietatibus / pertinenciis 

et divisis et constituerint se facturos et curaturos quod predictus Thomasius consentiret 

ratificaret et acceptaret eidem emptori / predictam vendicionem et constitueret se 

principalem venditorem sub hiis pena pactis obligacionibus promissionibus et 

renunciationibus sub quibus dicti ven/ditores in contractu vendicionis penitus se 

obligaverint et eciam sacramento pro ut hoc et alia in quodam puplico instrumento inde 

confecto mano mei predicti notarii / puplici clarius continetur eandem pretitulato die 

dictus Thomasius nec non et predicta Palerma iugales presentes coram nobis non vi dolo 

vel fraude inter/venientibus set de eorum motu proprio et spontanea voluntate ac omni 

eorum conscilio et provisione muniti sponte ratificarunt acceptarunt / et confirmarunt ac 

de novo ratificant acceptant et confirmant eidem magistro Cantello presenti petenti et 

recipienti et predictam vendicionem / dictorum campacii et flomarie venditarum factam 

per eosdem Rogerium et Bilingeriam iugales eidem magistro Cantello trasferentes in 

eundem magistrum Cantellum / omne ius dominium et proprietatem eisdem Thomasio et 

Palerme iugalibus competens et competencium in dictis campacio et flomaria venditis 

quocumque modo quacumque ratione occa/sione contractu titulo vel causa faciente 

eundem magistrum Cantellum verum dominum et patronum ipsorum campaci et flomarie 

venditorum ac constituentes se principa/les venditores ipsorum campaci et flomarie